
ZARZĄDZENIE NR 12/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele 
związane z realizacją zadań własnych gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)), art. 11 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.2))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z przekazaniem kwot dofinansowania.

§ 2. Udzielić dotacji w zakresie edukacji w formie wsparcia finansowego następującym podmiotom: 

1 Uniwersytet Trzeciego Wieku im. Wandy Dobaczewskiej
"Kształcenie w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku"

4 800,00 zł

2 Stowarzyszenie Miłośników Sportów Wodnych i Lotniczych "ALKA"
"Szkolenie podstawowe i zaawansowane dzieci, młodzieży i dorosłych 
w zakresie modeli latających i pływających"

2 200,00 zł

3 Kapitał Zaufania
"Zajęcia wspierające i usprawniające dla dzieci z niepełnosprawnością 
intelektualną - kontynuacja"

2 000,00 zł

4 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi
"Wrocław aktywnie"

1 000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 10 000,00 zł

§ 3. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w formie wsparcia 
finansowego następującym podmiotom:

1 Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym w Żninie
"Bądźmy Razem"

3 800,00 zł

2 Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego
"Światło z Betlejem"

2 500,00 zł

3 Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki dla 
Warsztatu Terapii Zajęciowej Promyk w Żninie
"Bądźmy aktywni - program rehabilitacji społecznej uczestników WTZ 
Promyk VI edycja"

2 000,00 zł

4 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Żninie
"Integracja osób niepełnosprawnych zrzeszonych w TPD"

1 500,00 zł

5 Kapitał Zaufania
"Jesteśmy Robinsonami"

1 300,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 11 100,00 zł

§ 4. Udzielić dotacji w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.) w formie 
wsparcia finansowego następującym podmiotom:

1 Żniński Klub Morsa
"VI Ogólnopolski Zlot Morsów - Mikołaj Trzyma Formę"

6 500,00 zł

2 Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 3 000,00 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 
poz. 723 i poz. 1365 oraz z 2019 r. poz. 37.

Id: 3502E3FE-F885-476E-A06B-06A0BE0F0ED9. Podpisany Strona 1



w Bydgoszczy Klub Honorowych Dawców przy Oddziale Rejonowym 
Polskiego Czerwonego Krzyża Żnin
"Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa na terenie gminy Żnin"

Łączna kwota dofinansowania 9 500,00 zł

§ 5. Udzielić dotacji w zakresie kultury w formie wsparcia finansowego następującym podmiotom:

1 Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. Stanisława Moniuszki
"Promocja i upowszechnianie twórczości kulturalnej poprzez cykl występów 
i udział w konkursach w 110. rocznicę Chóru Moniuszko i 200 lat urodzin 
Stanisława Moniuszki"

11 000,00 zł

2 Kościół Ewangelicznych Chrześcijan
"Wystawa Biblii"

3 500,00 zł

3 Stowarzyszenie Trochę Kultury!
"Żnin malowany"

3 500,00 zł

4 Napad na Funk
"Napad na Funk vol. 5"

2 500,00 zł

5 Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego
„Na progu historii i współczesności"

2 500,00 zł

6 MY Ruch Społeczny
"Warsztaty plastyczne"

2 500,00 zł

7 Stowarzyszenie na rzecz integracji  i rozwoju wsi Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko
"Dożynki parafialne w Cerekwicy"

1 500,00 zł

8 Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki dla Warsztatu 
Terapii Zajęciowej Promyk w Żninie
"XVI Dzień Godności Osób Niepełnosprawnych"

1 000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 28 000,00 zł

§ 6. Udzielić dotacji w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w formie wsparcia 
finansowego następującym podmiotom:

1 Międzyszkolny Klub Żeglarski Żnin
"Cykl zawodów i imprez żeglarskich dla dzieci i młodzieży"

13 000,00 zł

2 Klub Sportowy Szosa Żnin
"Udział w wyścigach kolarskich w kategorii żak, młodzik i junior młodszy"

11 200,00 zł

3 Ochotnicza Straż Pożarna Cerekwica
"Sprawność - podstawowy atut strażaka"

9 200,00 zł

4 Związek Wędkarski Pałuczanin
"Cykl zawodów wędkarskich w 2019 roku"

5 500,00 zł

5 Uczniowski Klub Sportowy 5
"Judo alternatywną formą kultury fizycznej z Japonii"

3 500,00 zł

6 Pałucka Akademia Piłkarska Bzyki
"Obóz sportowy - piłkarska kadra czeka"

3 500,00 zł

7 Żniński Klub Biegacza 1992
"XXVI Festiwal Biegów Żnińskich"

3 000,00 zł

8 Bractwo Strzeleckie
"Prezentuj się i strzelaj celnie"

2 500,00 zł

9 Klub Sportowy Jeziorak
"Obozy sportowo-rekreacyjne, turnieje, zawody i rozgrywki"

2 500,00 zł

10 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki
"Uczymy się pływać kajakiem"

1 500,00 zł

11 Stowarzyszenie na rzecz integracji i rozwoju wsi Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko
"Zdrowo, bo na sportowo, czyli promocja zdrowego stylu życia"

1 400,00 zł

12 Uczniowski Klub Sportowy Pałuki
"Szkółka bilardowa na Pałukach"

1 300,00 zł

13 Żniński Klub Morsa
"Promocja Żnina na XVI Międzynarodowym Zlocie Morsów w Mielnie"

1 000,00 zł

Id: 3502E3FE-F885-476E-A06B-06A0BE0F0ED9. Podpisany Strona 2



Łączna kwota dofinansowania 59 100,00 zł

§ 7. Udzielić dotacji w zakresie krajoznawstwa i turystyki w formie wsparcia finansowego następującym 
podmiotom:

1 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki
"Kajakiem po Pałukach"

3 800,00 zł

2 Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki
"Łączy nas Grunwald"

3 200,00 zł

3 Liga Kobiet Polskich-Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin
"Wycieczka turystyczno-krajoznawcza dla uczestników wraz z opiekunami Hel 
2019"

1 500,00 zł

4 Stowarzyszenie Miłośników Sportów Wodnych i Lotniczych ALKA
"Spływ kajakowy"

300,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 8 800,00 zł

§ 8. Udzielić dotacji w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
w formie wsparcia finansowego następującym podmiotom:

1 Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin
"Doktor Kot - program felinoterapii"

1 000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 1 000,00zł

§ 9. Udzielić dotacji w zakresie ratownictwa i ochrony ludności w formie wsparcia finansowego 
następującym podmiotom:

1 Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Cerekwicy
"Gmina Żnin ratownictwem stoi"

17 000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 17 000,00 zł

§ 10. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy miedzy społeczeństwami w formie wsparcia finansowego następującym podmiotom:

1 Klub Sportowy Jeziorak
"Dzieci z miast partnerskich poznają kulturę i piękno Pałuk"

2 000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 2 000,00 zł

§ 11. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w formie wsparcia 
finansowego następującym podmiotom:

1 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów
"Organizacja spotkań okolicznościowych, pikniki, wycieczki oraz wyjazdy do 
opery, teatru, udział w kulturze"

3 500,00 zł

3 500,00 zł

§ 12. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, określającej warunki 
oraz terminy realizacji zadania.

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji 
i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie.

Id: 3502E3FE-F885-476E-A06B-06A0BE0F0ED9. Podpisany Strona 3



§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na tablicy 
informacyjnej w siedzibie Urzędu. 

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 3502E3FE-F885-476E-A06B-06A0BE0F0ED9. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 210/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku Burmistrz Żnina ogłosił otwarty konkurs

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku

2019. Zarządzeniem Nr 3/2019 z dnia 11 stycznia 2019 roku Burmistrz Żnina powołał Komisję

Konkursową, w celu dokonania oceny złożonych ofert i przygotowania propozycji podziału środków.

Burmistrz Żnina po zapoznaniu się z protokołem Komisji dokonał ostatecznego podziału środków.

W związku z tym zasadnym jest wydanie zarządzenia w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów

niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele związane z realizacją zadań własnych gminy.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 3502E3FE-F885-476E-A06B-06A0BE0F0ED9. Podpisany Strona 1




